富山県作業療法士会員・地域リハビリテーション事業関係者各位          令和 5 年 1 月吉日

(一社)富山県作業療法士会

会長 齋藤 洋平

地域アドバイザー委員会 委員長 佐賀 真也

地域リハビリテーションの実践に関する

研修会のご案内

日頃より地域リハビリテーション活動支援事業へのご理解ご協力ありがとうございます。

当会では地域を支援する専門職としてさらに実践的な学びを深める事を目的に、日本作業療法士協会

地域包括ケアシステム委員会の三浦晃先生をお招きして「自立支援」をテーマに研修会を企画しました。

「自立支援」は地域のみならず、病院・施設で勤務するリハビリテーション専門職にとっても地域包括ケ

アシステムを考える上で重要なテーマであります。基礎知識から実践まで幅広い内容でご講義頂きます

ので、地域未経験の方から既に実践されている方まで幅広くご参加頂けると思っております。

ご多忙の折とは存じますが、是非ふるってご参加下さい。

記

日時：2023年 3月 18日（土曜日）9:00〜11:45

場所：Web開催（Zoomにて）

   対象：作業療法士、市町村・包括職員（介護支援専門員 等）

理学療法士・言語聴覚士・その他地域リハビリに従事する方

※日本作業療法士協会会員の方はポイント対象研修会となります。

※介護支援専門員の方は「富山県主任介護支援専門員更新研修」の

法定外研修対象となります。

テーマ：

多職種・多領域における自立支援の共通項を学ぶ

～自立支援に必要な「知識」と「考え方」と「実践」～

講師 日本作業療法士協会 地域包括ケアシステム推進委員会

作業療法士/介護支援専門員

三浦 晃 先生

費用：無料

定員：100名 ※応募が定員を超える場合は受講人数を調整させて頂く場合もあります。

申込：下記 URL又は QRコードより 3月 10日（金）迄に申込お願いします。

【連絡先・お問い合わせ】

富山県作業療法士会 地域アドバイザー委員会

   谷口しほ（富山県済生会高岡病院）

 電話：0766-21-0570

E-mail：skks9247@yahoo.co.jp

 Mail

【QR コード】

【URL】https://forms.gle/emgsmFptJhU8gGaV8